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ZZ-2380-132/14 

 

informacja na stronę internetową 

 

 

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na Remont 

siedziby Komendy Powiatowej Policji w Kołobrzegu przy ul. Kilińskiego 1 – II 

etap 

 

 Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 poz. 907 ze zm.) Zamawiający przekazuje treść pytań do 

specyfikacji istotnych warunków zamówienia wraz z odpowiedziami: 

 

Pytanie 

W przedmiarze wycenie podlega montaż na gotowym podłożu opraw świetlówkowych wg. 

wykazu będącym w posiadaniu inwestora. Czy inwestor posiada oprawy świetlówkowe czy 

należy ich zakup wycenić? 

Odpowiedź: 

Nie należy wyceniać zakupu ani montażu opraw świetlówkowych. 

Pytanie 

Czy zamawiający może udostępnić: 

- parametry platformy hydraulicznej dla niepełnosprawnych, 

- zestawienie stolarki, 

                      - rysunki balustrady ze stali nierdzewnej i schodów drewnianych ażurowych (poz. 301 

przedmiaru budowlanego)? 

Odpowiedź: 

Rodzaje stolarki drzwiowej zostały określone w Specyfikacji Technicznej. 

Ilość drzwi i rodzaje wynikają wprost z przedmiaru i kosztorysu nakładczego. 

Ilość drzwi z kratką - 22 szt. 

Ilość drzwi pełnych - 19 szt. 

Ilość ościeżnic metalowych kątowych - 19 szt. 

Ilość ościeżnic drewnianych - 22 szt. 

Ilość drzwi kl.C okleinowanych - 4 szt. 

Ilość drzwi kl.C stalowych malowanych proszkowo - 6 szt 

PODNOŚNIK PLATFORMOWY DLA NIEPEŁNOSPRAWNYCH  

- wymiary podestu 900x1400 mm 

- zasilanie 230V/400V 

- napęd elektryczny śrubowy 

- udźwig 300 kg 

Rysunki w załączeniu szt. 3 

 

 Zamawiający nie przedłuża terminu składania ofert i otwarcia ofert na dzień oraz 

wniesienia wadium. 

 

 

 

 

 

Wyk. K.O.    


